
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava–Nové Mesto č. 4/2003 zo 
dňa 7. 10. 2003, ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti 
Bratislava–Nové Mesto č. 3/1995 zo dňa 10.1.1995, ktorým sa upravuje výška 
sadzby nájomného za nebytové priestory v mestskej časti Bratislava - Nové Mesto 

 
Miestne zastupiteľstvo Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto podľa §15 ods.2 písm. a) zákona č. 377/1990 Zb. o 
hlavnom meste SR Bratislave v znení neskorších predpisov a ust. § 23 ods. 2 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o 
cenách sa uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení. 
 
Čl. I 
 
Zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 3/1995 zo dňa 10. 1. 1995, 
ktorým sa upravuje výška sadzby nájomného za nebytové priestory v mestskej časti Bratislava - Nové Mesto v 
dôsledku nadobudnutia účinnosti zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách (ust. § 23 ods. 2). 
 
Čl. II 
 
1/ Všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava - Nové 
Mesto dňa 7. 10. 2003 uznesením č. 6/15. 
2/ Toto nariadenie nadobúda účinnosť 15-tym dňom od vyvesenia na úradnej tabuli. 
 
Ing. Richard Frimmel 
starosta 


